ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v tham mưu báo cáo kết quả thực

hiện Cuộc vận động “Người Việt

Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”

6 tháng đầu năm 2023

Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2023

        Kính gửi: Phòng Kinh tế thị xã

Thực hiện Công văn số 1233-CV/TU ngày 23/5/2023 của Thường trực Thị

ủy về báo cáo kết quả triển khai thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu

tiên dùng hàng Việt Nam” 6 tháng đầu năm 2023 (có bản chụp văn bản gửi kèm),

Chủ tịch UBND thị xã giao Phòng Kinh tế thị xã chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND thị xã báo cáo kết quả triển khai thực

hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” 6 tháng đầu

năm 2023; trình UBND thị xã chậm nhất ngày 01/6/2023.

Đề nghị Phòng Kinh tế thị xã khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPHĐND&UBND: PC, CV(Quỳnh, Thuận);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-05-26T15:12:28+0700

		2023-05-28T08:52:50+0700

		2023-05-28T08:52:50+0700

		2023-05-28T08:52:50+0700

		2023-05-28T08:52:50+0700